Kontakty na odpovédné pracovniky MC Brno — Bystrc

JADRA Foltynova 7, 9, 11

JMENO

FUNKCE TELEFON E - MAIL

JUDr. Tom4s Kratochvil | starosta MC tel.: 546 125 110 kratochvil@bystrc.cz

Ing. Josef Vaverka

L . tel.: 546 125 140 .
vedouci majetkového odboru mobil: 737 119 080 omi@bystrc.cz

Mgr. Romana Rajdova vedouci bytového odboru tel.: 546 125 160 rajdova@bystrc.cz
Tat'ana Stérbova vedouci pobocky Bytasen tel.: 546 221 493 sterbova@bytasen.cz
Katerina Doubkova technik Bytasen tel.: 546 221 493 doubkova@bytasen.cz

Kontakty na odpovédné pracovniky dodavatele

Foltynova 7, 9, 11

Ing. Pavel Uher

hlavni stavbyvedouci Tel. 777 746 598 uher@dirs.cz

Foltynova 7

Petr Valek stavbyvedouci Foltynova 7 tel.: 777 246 407 valek@aquagas.cz
Foltynova 9
Radek Panacdek stavbyvedouci Foltynova 9 tel.: 607 388 399
Foltynova 11
Milan Viéek stavbyvedouci Foltynova 11 tel.: 777 746 034 vicekm@dirs.cz
Kontakty na TDI (technicky dozor) a GP (generalniho projektanta)
Ing. Radek VlaSin technicky dozor investora tel.: 777 281 028 radek.vlasin@volny.cz
Ing. Vit Sev¢ik generalni projektant tel.: 604 200 092 sevcik@menhirprojekt.cz

Kontakty na koordinatora BOZP — firma Safething

Pavel Pospisil

specialista BOZP a PO tel.: 734 416 450 pospisil@safething.cz

Vypracoval: Ing. Vaverka, Brno 7.5.2024
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